

Postpensjonistene i Østfold

ÅRSBERETNING FOR 2018

Styrets sammensetning:

Leder	Yngvar Bekkerud
Nestleder	Kari Krosby
Sekretær	Odd Gulbrandsen
Kasserer	Solveig Nordeng ble valgt, men hun trakk seg kort tid etter årsmøtet. Arne Hageengen har fungert som kasserer resten av perioden
Styremedlem	Thorbjørn Eriksen
Varamedlem	Willy Haakafoss
Varamedlem	Anne Kristoffersen

Medlemsutviklingen:

Medlemstallet i foreningen viser en liten nedgang og pr 31.12.2018 er vi nå 285 medlemmer i vår avdeling, Antallet medlemmer har siste år gått ned med 10 (Fått 5 nye, 6 har meldt seg ut, 7 døde, 2 strøket)

Møter i 2018:

I beretningsåret har styret hatt 8 styremøter. Styremøtene har blitt holdt på Postens Kundesenter på Tunejordet.. Vi takker igjen Kundesenteret og for at de stiller med lokale til styremøtene og ellers er behjelpelig med kopiering, kaffeservering m.m. Medlemsmøtene har blitt holdt på Fritznerbakken Aktivitetssenter i Sarpsborg.

Saker på styremøtene har i hovedsak vært interne forhold som forberedelser til møter, turer, saker fra landsstyret og lignende. Arbeidet med å finne en løsning etter at valgt kasserer trakk seg, tok noe tid for styret. Ellers ble også deltagelse og gjennomgang av saker på landsmøtet behandlet. Virksomheten i foreningen har ellers fulgt tradisjonelle rutiner og oppmøtet på våre møter har vært stabilt godt.

Årsmøte /medlemsmøte 01.03:

54 medlemmer deltok. Møtet var to-delt i et formelt årsmøte i henhold til våre lover og til slutt et ordinært medlemsmøte med hyggelig samvær.

Selve årsmøtet ble satt og avviklet i henhold til lovene og innarbeidet praksis. Både årsberetning og regnskap for 2017 samt budsjett og handlingsplan for 2018 ble vedtatt uten merknader. Det var ingen kandidater til vervet som formann, men for å hjelpe foreningen gikk Yngvar Bekkerud med på å fortsette i ett år til. De øvrige valg forløp greit. Møtet hedret også 5 avdøde medlemmer med ett minutt stillhet.

Medlemsmøte 06.09:

51 medlemmer deltok på møtet. Dessverre måtte engasjert foredragsholder melde forfall. Hovedpunktene på møtet ble derfor Thorbjørn Eriksen som fortalte om virksomheten til Den norske Turistforening. Deretter fortalt Odd Gulbrandsen fra landsmøtet i Postpensjonistene hvor Postens økonomiske situasjon, den påståtte eldrebølgen og den økonomiske situasjonen for pensjonistene var de mest aktuelle sakene. Som vanlig var det flott allsang, nydelig servering og en meget inntektsbringende utlodning på medlemsmøtet. Til slutt var det en kort diskusjon om vårt opplegg for medlemsturer og hvorledes disse bør legges opp framover.

Kanskje bør vi flytte den lange turen til våren eller bør den erstattes av kortere turer, gjerne inkludert teaterbesøk eller lignende?

Julemøte 07.12:

Også årets julemøte ble holdt i Odd Fellows lokaler på Råbekken i Fredrikstad i tradisjonelle former. 59 medlemmer deltok på møtet. Her fikk vi servert velsmakende og tradisjonell julemat med pølse, medisterkaker og ribbe og med riskrem som dessert.

Under møtet bidro Stein Løkkelie med en andakt og som vanlig Åge Karlsen med nydelig julemusikk. Etter middagen forflyttet vi oss til salongen hvor det ble servert marsipankake og kaffe og med muligheter for å kjøpe forfriskninger I salongen bidro Willy Haakafoss med flott sang

Som vanlig hadde vi også et gratislotteri hvor alle fikk sin premie, enten i form av en twistpose, en pose med sjokolade eller et gavekort fra Vinmonopolet.

Dagstur til Dalsland kanal 29.05.18

35 deltakere på turen som gikk i stort sett pent vær. Turen startet i Moss og videre med oppsamling gjennom Østfold før vi passerte grensen ved Kornsjø og inn i Sverige. Her gikk turen fram til kulturbygda Håverud hvor vi gikk om bord i MF Storholmen. Turen gikk med båten gjennom trange kanaler og store innsjøer og mange sluser. Underveis fikk vi servert en nydelig lunsj med flott norsk laks. Mannskapet var også hyggelig og informerte fint under turen. Etter en båttur på ca 3,5timer kom vi fram til Baldersnes Herregård. Her fikk vi en omvisning på herregården og omkringliggende vakker natur. Vi fikk også servert en middag på herregården, men menyen (kålpudding) falt ikke helt i smak hos alle deltakerne.

Deretter kjørte vi videre med bussen til Bengtsfors hvor vi fikk et kort stopp for mulige innkjøp bl.a. på Systembolaget. Videre kjørte vi forbi Ed og fram til Nøssemark hvor vi kjørte med en liten ferge over innsjøen Stora Lee, Hjemturen gikk så etter samme rute som innhentingene og avsluttet en flott og trivelig tur, spesielt på grunn av en meget trivelig og dyktig bussjåfør

Høsttur

Årets høsttur var planlagt til Rjukan og Gaustablikk med hjemtur via Sandefjord-Strømstad. Dessverre meldte det seg bare 23 deltagere og turen måtte derfor avlyses.

Representasjon:

På landsmøtet i Postpensjonistene 15.-16.05.18 deltok Odd Gulbrandsen fra Østfold

Sluttord:

2018 ble et forholdsvis tungt år for Postpensjonistene i Østfold.

Det viste seg vanskelig å få valgt sentrale tillitsvalgte. Vi registrerer også en nedgang i medlemstallet. Oppmøtet på våre møter har vært bra, men her er det de samme medlemmene som trofast stiller opp hver gang. Oppslutningen om årets turer var det laveste på svært lenge. Foreningen har ikke lyktes med sitt ønske om å verve flere medlemmer og få flere av medlemmene aktivt med i foreningen

Styret har også i år registrert få innspill fra medlemmene til opplegg for møter, turer og andre aktiviteter. Denne manglende aktiviteten gjør det tungt å drive foreningen videre.

Økonomien i avdelingen er fortsatt god. Foreningen har kjøpt inn en datamaskin tiltenkt kasserer. Avlyst høsttur gjorde at vi kunne sponse årets julemøte med et betydelig beløp.

Foreningen hadde i fjor et overskudd på kr 17 861,- og en kassebeholdning på vel 125 000 kroner.

Styret takker igjen medlemmene for oppslutningen om foreningen i 2018 og håper på et enda større engasjement i 2019. Styret vil også takke Arne Hageengen for at han stilte opp i en vanskelig situasjon og tok seg av våre finanser.

Sarpsborg/Moss den 5. januar 2019

Yngvar Bekkerud
Leder

Odd Gulbrandsen
Sekretær